

**Årsredovisning**  
för  
**NaraNaturen Eko AB**  
559181-6896  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i NaraNaturen Eko AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 26 juni 2024

  
Tobias Nilsson

**Årsredovisning**  
för  
**NaraNaturen Eko AB**  
559181-6896  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för NaraNaturen Eko AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska direkt eller indirekt bedriva lantbruk. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom arbetsterapiområdet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ignagården Holding AB, org nr 559362-5675, med säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	387	235	0	0
Resultat efter finansiella poster	147	194	-52	-9
Soliditet (%)	51,8	43,6	21,6	31,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade omsättningen beror på ökat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	13 782	146 757	<b>210 539</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 757	-146 757	<b>0</b>
Årets resultat			87 814	<b>87 814</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>160 539</b>	<b>87 814</b>	<b>298 353</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 539
årets vinst	87 814
	<b>248 353</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	248 353
	<b>248 353</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		386 878	235 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>386 878</b>	<b>235 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 491	-3 060
Personalkostnader	5	-225 555	-32 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-235 046</b>	<b>-35 915</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>151 832</b>	<b>199 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 204	-5 204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 115</b>	<b>-5 198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 717</b>	<b>193 967</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 717</b>	<b>168 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 903	-22 210
<b>Årets resultat</b>		<b>87 814</b>	<b>146 757</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 900

0

Fordringar hos koncernföretag

295 413

295 413

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

28 600

27 820

**Summa kortfristiga fordringar**

**365 913**

**323 233**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

303 143

205 010

**Summa kassa och bank**

**303 143**

**205 010**

**Summa omsättningstillgångar**

**669 056**

**528 243**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**669 056**

**528 243**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

160 539

13 782

Årets resultat

87 814

146 757

**Summa fritt eget kapital**

**248 353**

**160 539**

**Summa eget kapital**

**298 353**

**210 539**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

61 000

25 000

**Summa obeskattade reserver**

**61 000**

**25 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 190

0

Skatteskulder

17 238

16 648

Övriga skulder

285 276

270 056

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

6 000

**Summa kortfristiga skulder**

**309 703**

**292 704**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**669 056**

**528 243**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 5 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm den 26 juni 2024



Tobias Nilsson